
Město Mohelnice 5§Mohelnice

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 146/2023/OR „Mohelnice, oprava kontejnerových stání, parkovacích 

ploch, přístupových chodníků, výměna obrubníků, rozšíření komunikace"

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník")

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen objednatel)

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
č. účtu:

PEMAJ stav s. r. o., Týnecká 9, 783 53 Velká Bystřice
27840069
CZ27840069
Peter Majdiak, jednatel

(dále jen zhotovitel)
(dále společně jen smluvní strany)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 25.05.2023 smlouvu o dílo č. 146/2022/OR, jejímž předmětem je 
zhotovení díla „Mohelnice, oprava kontejnerových stání, parkovacích ploch, přístupových 
chodníků, výměna obrubníků, rozšíření komunikace" (dále jako smlouva).

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně rozsahu plnění, a to o vícepráce, jež spočívají 
zejména ve zvýšeném rozsahu provedení dlážděných ploch pro kontejnerová stání nad rámec 
uzavřené smlouvy. Konkrétně budou realizována místa na ulicích Pionýrů, Nádražní, Ztracená, 
Staškova a Družstevní (hřbitov) včetně plochy na odstavování osobních vozidel na ulici 1. máje. 
Z tohoto důvodu je dohodou smluvních stran prodloužen termín plnění.

Článek III. smlouvy tedy nově zní:
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech

Termín zahájení provádění díla podpisem smlouvy o dílo 
Termín dokončení díla nej později do 01.09.2023
Staveniště objednatel zhotoviteli nepředává. Jedná se o veřejně přístupné komunikace, 
na nichž si zhotovitel před zahájením díla musí zajistit zvláštní užívání či plnou nebo 
částečnou uzavírku. Správní termíny k zhotovení díla nemají vliv na dokončení díla 
zhotovitelem."

1/2



3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této 
smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv 
stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, 
které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 28.06.2023 usnesením č.
582/22/RM/2023.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

2 9 -06- 2023 2 9 -06- 2023

2/2


